報道関係者各位 2023年4月

大好評につき、追加開催が決定!

大谷翔平選手の直筆サイン入りピローや等身大タオルが当たる! 西川の「GOOD SLEEP, BIG DREAM キャンペーン」を 4月26日(水)~5月31日(水)の期間で開催!

ロサンゼルス・アナハイム野球観戦ツアーが当たるTwitterキャンペーンも開催!





プレゼント賞品 大谷翔平選手直筆サイン入りピロー

やすゆき

西川株式会社(本社:東京都中央区日本橋富沢町代表取締役:西川八一行)では、大谷翔平選手を起用した『GOOD SLEEP, BIG DREAM キャンペーン』を4月26日(水)~5月31日(水)の期間、西川公式オンラインショップおよび全国の[エアー]取り扱い店舗で開催します。抽選で、大谷翔平選手の直筆サイン入りピローや等身大タオルを合計101名様にプレゼントします。また、ロサンゼルス・アナハイム野球観戦ツアーが当たる『GOOD SLEEP, BIG DREAM Twitter キャンペーン』も4月26日(水)~5月9日(火)の期間で開催します。

▼キャンペーン特設サイト

https://www.airsleep.jp/topics/20230426.html

西川では、常にベストパフォーマンスを発揮するために質の高い睡眠にこだわりを持つ大谷翔平選手と2017年から睡眠 コンディショニングサポート契約を結び、体に合った寝具の提供などを通じて大谷選手のコンディションをサポートし続け ています。また、大谷選手には、ご愛用いただいているコンディショニング・マットレス[エアー]のCMや広告ビジュアルに 登場いただき、大変ご好評をいただいています。

このたびの『GOOD SLEEP, BIG DREAM キャンペーン』は、期間中、西川公式オンラインショップまたは全国の[エアー]取り扱い店舗にて、[エアー]マットレスをご購入いただいた方の中から抽選で101名様に、大谷翔平選手の直筆サイン入りピローまたは大谷翔平選手オリジナル等身大タオルをプレゼントします。また、店頭で[エアー]のマットレスを体感いただき、ショップカードの登録、またはアンケートへの回答、または[エアー]公式Instagramアカウント(@air_sleeptechnology)をフォローいただいた方に、大谷翔平選手オリジナルクリアファイルを各店舗数量限定でプレゼントします。(※店舗ごとに条件が異なります。)

『GOOD SLEEP, BIG DREAM Twitterキャンペーン』は、期間中、西川の公式Twitterアカウント(@nishikawa_sleep) をフォローし、「#西川エアーで大谷選手を応援しよう」をつけて投稿いただいた方の中から抽選でペア1組2名様を、大谷 翔平選手が所属するロサンゼルス・エンゼルスのホームグランド「エンゼル・スタジアム・オブ・アナハイム」での野球観戦 ツアーへご招待します。

キャンペーンの詳細と対象商品については、次ページをご覧ください。

『GOOD SLEEP, BIG DREAM キャンペーン』概要

● 開催期間: 2023年4月26日(水)~5月31日(水)

● 開催店舗: 西川公式オンラインショップ https://shop.nishikawa1566.com/shop/

全国の[エアー]取り扱い店舗

● 対象商品: 「エアー]マットレス各種、「エアー]ベッドマットレス各種、「エアーポータブル]モバイルマット、

[エアーポータブル]モバイルマット プロ、[エアーポータブル]モバイルマット プロ 大谷翔平モデル

【内容】

①対象商品をご購入

商品をご購入いただき、応募いただいた方の中から抽選で合計101名様に、大谷翔平選手直筆サイン入りピローまたは大谷翔平選手オリジナル等身大タオルをプレゼントします。

[応募方法]

・西川公式オンラインショップで購入の場合商品購入時に表示される専用応募サイトから、必要事項を明記の上ご応募ください。

・全国の[エアー]取り扱い店舗で購入の場合 専用応募はがきまたは専用応募WEBサイトよりご応募ください。

※専用応募WEBサイトのURLは、専用応募はがきに記載しています。

※専用応募WEBサイトからご応募いただく場合、専用応募はがきに記載のシリアルナンバーが必要になります。

「プレゼント賞品」・大谷翔平選手直筆サイン入りピロー 1名様

・大谷翔平選手オリジナル等身大タオル(サイズ約60×200cm) 100名様



大谷翔平選手直筆サイン入りピロー



② マットレスを体感

全国の[エアー]取り扱い店舗にて[エアー]マットレスを体感いただき、ショップカード登録、またはアンケートへの回答、または[エアー]公式Instagramアカウント(@air_sleeptech nology)をフォローいただいたお客様に、大谷翔平選手のオリジナルクリアファイルをプレゼントします。

※各店舗数量限定、なくなり次第終了します。

※店舗ごとに条件が異なります。



【 大谷翔平選手も愛用!おすすめの対象商品 】

<u>[エアーSX]マットレス レギュラー</u>

[エアー]マットレスの最上位モデル。ハイブリッド4層構造で、しなやかにボディラインにフィットする柔軟性と、しっかり身体を支える硬度、寝返りしやすい高弾力性を兼ね備えています。調整スリットと両サイドのエッジを強化したカッティングにより、眠りのフォームを繊細かつタフにサポート。横向き寝での寝心地もより快適に、眠りの質をさらなる高みへ導きます。

価格:¥176,000~

サイズ:9×97×195cm ※セミダブル、ダブルサイズあり



『GOOD SLEEP, BIG DREAM Twitterキャンペーン』概要

● 開催期間: 2023年4月26日(水)10:00~5月9日(火)23:59

● 内容: 西川の公式Twitterアカウント @nishikawa_sleep をフォローし、「#西川エアーで大谷選手を応援し

よう」をつけて投稿いただいた方の中から抽選でペア1組2名様を、ロサンゼルス・アナハイム野球観

戦ツアーにご招待します。

後日、当選者の方へTwitterのDMよりご連絡します。

[プレゼント賞品] ロサンゼルス・アナハイム野球観戦ツアー旅行 ペア1組2名様

(羽田・成田⇔ロサンゼルス間往復航空券/ホテル宿泊/ロサンゼル・エンゼルス観戦チケット)

※大谷選手の試合出場を保証するものではありません。

※渡航日程は、キャンペーン事務局と連絡の上、調整となります。

※上記以外の手配は一切含まれません。(日本国内航空券や現地交通費など)

明日への活力を求める全ての人の「眠り」をサポートするコンディショニング・ギアシリーズ[エアー]

[エア一]は、明日のより良いパフォーマンスを発揮するために、最新の睡眠科学を取り入れたコンディショニング・ギアシリーズです。 [エア一]マットレスは点で支える独自の凹凸構造によって睡眠時の体圧分散、寝姿勢保持の機能を高め、快適な眠りへ導きます。マットレスのほか、枕、クッションなどの多彩なアイテムを展開し、トップアスリートをはじめ、多くの方々にご好評いただいています。



https://www.airsleep.jp/

〈お客様からのお問合せ先〉

西川株式会社

TEL:0120-36-8161(受付時間:平日10:00~17:00)

https://www.airsleep.jp/topics/20230426.html

公式Fecebookページ https://www.facebook.com/Nishikawa1566/ 西川公式インスタグラム @nishikawa_co.ltd [エアー]公式インスタグラム @air_sleeptechnology

西川公式Twitter @nishikawa sleep